PREFEITURA MUNICIPAL DE JABOTICABAL

ESTADO DE SÃO PAULO

COMUNICADO DE DIVULGAÇÃO DO RESULTADO FINAL,
APÓS CURSO DE FORMAÇÃO INICIAL

PROCESSO SELETIVO – EDITAL Nº 01/2018

A PREFEITURA MUNICIPAL DE JABOTICABAL, Estado de São Paulo, no uso das atribuições que lhe são conferidas
pela legislação vigente, torna público o Resultado Final, após o Curso de Formação Inicial para as Funções 101 –
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – ÁREA 01: ESF MARIA DE LOURDES FERREIRA (CÓRREGO RICO), 102 –
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – ÁREA 02: ESF JOSÉ FRANCISCO NUNO (LUZITÂNIA), 103 – AGENTE
COMUNITÁRIO DE SAÚDE – ÁREA 03: ESF AURÉLIO NIERO (CIAF V) – EQUIPE I, 104 – AGENTE COMUNITÁRIO
DE SAÚDE – ÁREA 04: ESF AURÉLIO NIERO (CIAF V) – EQUIPE II, 105 – AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE –
ÁREA 06: ESF TEREZA FERNANDES BARBOSA – EQUIPE IV, 106 – AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – ÁREA
08: ESF ALICE KAMLA (CIAF VII) – EQUIPE II, 107 – AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – ÁREA 09: ESF/UBS
ANTÔNIO RICARDO BENATTI (CIAF IV) e 108 – AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS, referentes ao Processo
Seletivo – Edital nº 01/2018.

O resultado está disponível para consulta na Internet, nos sites do INSTITUTO MAIS (www.institutomais.org.br) e da
PREFEITURA MUNICIPAL DE JABOTICABAL/SP (www.jaboticabal.sp.gov.br), bem como divulgado neste
comunicado.

Esclarece que não houve candidato habilitado como Pessoa com Deficiência.

O candidato deverá observar as normas e procedimentos conforme estabelecidos no Edital nº 01/2018.

E, para que ninguém possa alegar desconhecimento, é expedido o presente comunicado.

Jaboticabal/SP, 04 de janeiro de 2019.

JOSÉ CARLOS HORI

PREFEITO DO MUNICÍPIO DE JABOTICABAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE JABOTICABAL
PROCESSO SELETIVO - 01/2018

RESULTADO FINAL - APÓS CURSO DE FORMAÇÃO - ORDEM DE
CLASSIFICAÇÃO

 ACS - ÁREA 01: ESF MARIA DE LOURDES FERREIRA (CÓRREGO RICO)

 INSCRICAO NOME DOCUMENTO P. OBJ.  C. FORMAÇÃO  CLASS. SITUACAO

 272000039 DANIELA SANTOS PETRASSI 342330044 65,00 POSSUI C. FORMAÇÃO 1 HABILITADO

 272000157 RITA DE CASSIA SILVA PAIXAO 338957613 60,00 POSSUI C. FORMAÇÃO 2 HABILITADO

 272000087 JAQUELINE PEREIRA DOS SANTOS 400462485 57,50 APTO 3 HABILITADO

 272000128 MARIA AURORA SIMOES DA SILVA 178829067 55,00 POSSUI C. FORMAÇÃO 4 HABILITADO

 272000026 BRUNA SANTOS PANEGHINE 4577180188 52,50 APTO 5 HABILITADO

 272000015 ANALÚ ALVES BRANCO 488532644 52,50 APTO 6 HABILITADO

 272000158 RODRIGO DONIZETTI BARBOSA 579063549 50,00 APTO 7 HABILITADO

ACS - ÁREA 02: ESF JOSÉ FRANCISCO NUNO (LUZITÂNIA)

 INSCRICAO NOME DOCUMENTO P. OBJ.  C. FORMAÇÃO  CLASS. SITUACAO

 272000189 AUGUSTA PEREIRA CAMARGO AMADOR 308712146 60,00 APTO 1 HABILITADO

 ACS - ÁREA 03: ESF AURÉLIO NIERO (CIAF V) – EQUIPE I

INSCRICAO NOME DOCUMENTO P. OBJ.  C. FORMAÇÃO  CLASS. SITUACAO

 272000370 THAIS CRISTINA DO NASCIMENTO 496980385 70,00 APTO 1 HABILITADO

 272000377 VINICIUS TADEU MANFREDI 18314471-5 67,50 APTO 2 HABILITADO

 272000231 CAROLINE BEATRIZ DE ARAUJO SOUZA 58164436-0 65,00 APTO 3 HABILITADO

 272000206 ADRIANO EMILIANO RODRIGUES 544601373 62,50 APTO 4 HABILITADO

 272000334 PAMELA MARIA DE OLIVEIRA FARIA 497009262 57,50 APTO 5 HABILITADO

 272000220 ANDRÉA RAMOS MORAES 268990888 52,50 APTO 6 HABILITADO

 272000345 REGINA LUIZA PETROROSSI 22.755.536-3 52,50 APTO 7 HABILITADO

 272000343 RANIELLI DA SILVA PEREIRA 48882541-6 50,00 APTO 8 HABILITADO

 272000316 MARCIA APARECIDA DE AVELAR 17616594 50,00 APTO 9 HABILITADO

 ACS - ÁREA 04: ESF AURÉLIO NIERO (CIAF V) – EQUIPE II

 INSCRICAO NOME DOCUMENTO P. OBJ.  C. FORMAÇÃO  CLASS. SITUACAO

 272000428 EDUARDO MEDEIROS 20883236 70,00 APTO 1 HABILITADO

 272000429 ELIANA JACINTO DA COSTA SILVA 44.6008813 60,00 APTO 2 HABILITADO

 272000488 PATRICIA GREGGIO MARTUCCIO 222376193 52,50 APTO 3 HABILITADO

 272000458 JOSÉ ESTEVÃO DE PAULA FELÍCIO 20098930 52,50 APTO 4 HABILITADO

Classificação antes do Curso de Formação - lista de espera para futuras convocações para realização do curso, a
critério da Administração Pública, se necessário, até o prazo de validade do Processo Seletivo.

 272000392 AMANDA CRISTINA LOPES 48133641 50,00 5 HABILITADO

 272000405 BRUNA RIBEIRO VIEIRA 572010229 50,00 6 HABILITADO

 272000468 LUANA PEREIRA ALVES 637374642 50,00 7 HABILITADO

 272000420 DANIELLE ABEL EVARISTO 41480207-x 50,00 8 HABILITADO

 272000401 APARECIDO RAIMUNDO CUSTODIO 16.215.611-X 50,00 9 HABILITADO

 ACS - ÁREA 06: ESF TEREZA FERNANDES BARBOSA – EQUIPE IV

 INSCRICAO NOME DOCUMENTO P. OBJ.  C. FORMAÇÃO  CLASS. SITUACAO

 272000610 VANI APARECIDA DOS SANTOS 30557422-X  67,50 APTO 1 HABILITADO

 272000593 NATANAEL CARVALHO SOARES 563767212 65,00 APTO 2 HABILITADO

 272000543 CELMA CAMILO BOMFIM LUZ 520360503 55,00 APTO 3 HABILITADO

 272000534 BÁRBARA APARECIDA FERREIRA DE  47171883x 50,00 APTO 4 HABILITADO
 BAGGIS

 272000538 BRUNA NAYARA FERREIRA 567457461 50,00 APTO 5 HABILITADO

ACS - ÁREA 08: ESF ALICE KAMLA (CIAF VII) – EQUIPE II

 INSCRICAO NOME DOCUMENTO P. OBJ.  C. FORMAÇÃO  CLASS. SITUACAO

 272000679 EDLANE DA SILVA ANDRADE 403768524 60,00 APTO 1 HABILITADO

 272000677 DIENI FIGUEIRA PEREIRA 49721268-7 57,50 APTO 2 HABILITADO

 272000785 PAULO VICTOR DOS SANTOS 497103977 57,50 APTO 3 HABILITADO

 272000649 CAMILA NATALIA MARTINS CHAVIER 447914418 55,00 APTO 4 HABILITADO

 272000830 VANESSA CRISTINA COELHO DA SILVA 498635326 52,50 APTO 5 HABILITADO

Classificação antes do Curso de Formação - lista de espera para futuras convocações para realização do curso, a
critério da Administração Pública, se necessário, até o prazo de validade do Processo Seletivo.

 272000664 DANIEL GARCIA DE MORAES 57.970.388-5 52,50 6 HABILITADO

 272000798 ROSELI BEZERRA BORGES 29186435-2 52,50 7 HABILITADO

 272000712 JEFFERSON FERREIRA DA SILVA 286226169 52,50 8 HABILITADO

 272000633 ANDRE LUIZ PINHEIRO 49712097-5 52,50 9 HABILITADO

 272000806 SANDRA ANDREA FARINELLI CHECCHIO 26.393.260-6 52,50 10 HABILITADO

 272000780 PATRICIA OLIVEIRA DINIZ ARAUJO 344917666 50,00 11 HABILITADO

 272000637 ANDREZA DA CONCEIÇÃO FERREIRA  425.249.678-08 50,00 12 HABILITADO

 272000815 SUELLEN DOS SANTOS 526982640 50,00 13 HABILITADO

 272000635 ANDREIA SILVA SANTOS 238243151 50,00 14 HABILITADO

 272000768 MAYSA CRISTINA FOLETTO MARQUES 47.844.403-5 50,00 15 HABILITADO

 272000662 DAIANE SOARES DE SOUZA 496981833 50,00 16 HABILITADO

 272000627 ANA CAROLINA ZUNGOLO DE OLIVEIRA 451489378 50,00 17 HABILITADO

 ACS - ÁREA 09: ESF/UBS ANTÔNIO RICARDO BENATTI (CIAF IV)

 INSCRICAO NOME DOCUMENTO P. OBJ.  C. FORMAÇÃO  CLASS. SITUACAO

 272000945 PATRICIA DE CARVALHO SILVA 403533521 67,50 APTO 1 HABILITADO

 272000852 ANDREA DE CASSIA PONCIANO BORSATO 323438003 67,50 APTO 2 HABILITADO

 272000917 LILIAN APARECIDA INÁCIO DOS SANTOS 403772060 62,50 APTO 3 HABILITADO

 272000942 NADIA CRISTINA MAIA FERREIRA 593706511 60,00 APTO 4 HABILITADO

 272000959 TAIS BENTO HOMEM 478440030 60,00 APTO 5 HABILITADO

Classificação antes do Curso de Formação - lista de espera para futuras convocações para realização do curso, a
critério da Administração Pública, se necessário, até o prazo de validade do Processo Seletivo.

 272000864 CLAUDIANA APARECIDA CARDOSO 255138180 55,00 6 HABILITADO

 272000858 BRUNA IZILDA MARTOVIC MARTINS 433903235 55,00 7 HABILITADO

 272000953 RENATA DE SOUZA 303227035 55,00 8 HABILITADO

 272000900 JÉSSICA APARECIDA BARRA NOVA DE  479115059 55,00 9 HABILITADO
 MELO

 272000890 FLAVIO CESAR APARECIDO MORAES 208836329 52,50 10 HABILITADO

 272000899 ISABELA CARVALHO 455784279   52,50 11 HABILITADO

 272000883 ELENILDE CRISTINA PEREIRA CHAGAS 0559876620151 52,50 12 HABILITADO

 272000936 MELISSA BATISTA DA SILVA RIBEIRO 281769849 52,50 13 HABILITADO

 272000916 LETICIA RAMOS DOS SANTOS 503809949 52,50 14 HABILITADO

 272000869 DAIANA LÚCIA LORIEL 40437.691-0 50,00 15 HABILITADO

 272000964 TATIANE LORIEL DOS SANTOS 47416391-x 50,00 16 HABILITADO

 272000921 LUCIANA VERONA 32158127-1 50,00 17 HABILITADO

 272000842 ADRIELLI DA SILVA MORELLO 433905256 50,00 18 HABILITADO

 272000892 GIOVANNE DE SOUZA FARDINI 557487705 50,00 19 HABILITADO

 AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS

INSCRICAO NOME DOCUMENTO P. OBJ.  C. FORMAÇÃO  CLASS. SITUACAO
 272001180 PAULO DE JESUS NOGUEIRA 18425604 87,50 APTO 1 HABILITADO

 272001156 MARINA APARECIDA RIBEIRO 305570250 77,50 APTO 2 HABILITADO

 272001207 SILMARA FARIA GOMES 40567681-5 70,00 APTO 3 HABILITADO

 272000987 ALVARO JOSE BRESSAN 60358281-3 65,00 APTO 4 HABILITADO

 272001204 SERGIO KAZUO KUGIO 125162996 65,00 APTO 5 HABILITADO

Classificação antes do Curso de Formação - lista de espera para futuras convocações para realização do curso, a
critério da Administração Pública, se necessário, até o prazo de validade do Processo Seletivo.

 272001130 LUCIANA PRANDO 283091988 65,00 6 HABILITADO

 272001222 THALES FELIPE DOS SANTOS TEIXEIRA 499216581 65,00 7 HABILITADO

 272001020 DANIELE APARECIDA FREIRE 457737190 65,00 8 HABILITADO

 272001195 ROBERTO DELLAVECHIA DE CARVALHO 44563058-9 65,00 9 HABILITADO

 272001010 BRUNO MARTINS PINHEIRO 560299461 62,50 10 HABILITADO

 272001103 JULIANA FERRAREZI 41387705X 62,50 11 HABILITADO

 272000986 ALICE DE OLIVEIRA JUKOSCKI 573767567 60,00 12 HABILITADO

 272000999 ANDREA NOVAES SANTOS 342949998 60,00 13 HABILITADO

 272001191 RENAN LUIZ CORREIA 295051930 60,00 14 HABILITADO

 272001059 GABRIEL AUGUSTO PODEROSO 569399798 60,00 15 HABILITADO

 272001199 ROSELI APARECIDA BOLOGNEZZI 405675070 57,50 16 HABILITADO

 272001022 DANILO DOS SANTOS CONSTANT 41571364x 57,50 17 HABILITADO

 272001175 OSVALDO SCHIAVINATO JUNIOR 204042549 57,50 18 HABILITADO

 272001213 STEFANY GENTILE MIQUELETTI 436895377 57,50 19 HABILITADO

AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS

 INSCRICAO NOME DOCUMENTO P. OBJ.  C. FORMAÇÃO  CLASS. SITUACAO

 272001147 MARIA ELIZA AP DE OLIVEIRA 40567063-1 57,50 20 HABILITADO

 272001025 DIEGO HENRIQUE DA CRUZ 419872243 57,50 21 HABILITADO

 272001237 WALDIMEIRE EULÁLIA DE LARA LEAL  124581845 57,50 22 HABILITADO
 MACHADO

 272001058 FRANCO RICARDO COLOTTI SANTOS 351825393 57,50 23 HABILITADO

 272001118 LORIENE JUKOSCKI DE JESUS 498469050 55,00 24 HABILITADO

 272001160 MARLY PINHEIRO DOS SANTOS 37055401-2 55,00 25 HABILITADO

 272001028 EDILIO PEREIRA DE OLIVEIRA 637368411 55,00 26 HABILITADO

 272001051 FERNANDO GAMBINI ZEGGIO 14698167 55,00 27 HABILITADO

 272001094 JOICE APARECIDA ZANINI 461618898 55,00 28 HABILITADO

 272001238 WANDER LUIS DE CAMPOS 477305702 55,00 29 HABILITADO

 272001014 CLAUDIO MARINO CANDIA NETO 41.933.135-9 55,00 30 HABILITADO

 272001090 JOÃO MARCELO GARCIA VIANNA 434984759 55,00 31 HABILITADO

 272001069 GUILHERME VIEIRA DO AMARAL 572939176 55,00 32 HABILITADO

 272001231 VANESSA MARIA DIAS DA SILVA AZEVEDO 417761788 52,50 33 HABILITADO

 272001018 DAMIÃO NASCIMENTO DE ALMEIDA 497039941 52,50 34 HABILITADO

 272001239 WELLINGTON SOARES DA SILVA 49.694.656-0 52,50 35 HABILITADO

 272000998 ANDRÉ LUIZ CONSTANT DA SILVA 412378590 52,50 36 HABILITADO

 272001131 LUCIENE CRISTINA CAVICHIOLI 424638290 52,50 37 HABILITADO

 272001228 VANDERSON MURILO TREVISAN 426954968 52,50 38 HABILITADO

 272001097 JOSÉ RONALDO BOLOGNEZZI 405674247 50,00 39 HABILITADO

 272001155 MARIANE CRISTINA GOMES DA ROCHA 401697861 50,00 40 HABILITADO

 272001054 FRANCIELI FABIANE DURVAL 544278549 50,00 41 HABILITADO

 272001126 LUCIA SOARES DE SOUSA 407456673 50,00 42 HABILITADO

 272001098 JOSELI DANIELA DE BARROS 43076929 50,00 43 HABILITADO

 272001166 MICHELE CRISTINA DE AZEVEDO ARAUJO 419873569 50,00 44 HABILITADO